TERCERO

FONDOS .

RENDICION DE CUENTAS

FONDO GIRO
“FlIO GLOBAL .

FONDOA

VIATICOS
ATIEDS | genpIR

DIRECCION DE CONTROL

LUCY RODRIGUEZ MOLLO

58 2206224

114.03.01.055 (Impuesto 584)

680/2024

2581

01/05/2024

31/05/2024

$ 150.000

S0

$152.212

S0

-$2.212

22.724.676-6

RENDICION FONDO FIJO MES DE MAYO DEL 2024

GASTOS MENORES

215.22.12.002

B/2235 03/05/24 Margot Huamani Huancco No aplica 2 Paquete Nova dispensador S 17.000

B/1798684952 05/05/24  |Rendic Hnos. S.A. 81.537.600-5 |noaplica lavaloza, papel higiénico $19.840

B/2392 15/05/24 |Romalum Spa. 77.200.219-K [noaplica 10 recargas de agua $ 20.000

B/604998465 | 10/05/24 |Salcobrand 76.031.071-9 |[Noaplica 1 jabén liquido S 3.686
T Papel Higiénico, desodorante

B/2771848734 18/05/24 Cencosud Retail S.A. 81.201.000-K |Nc aplica ambiental repuesto, enchufe y $ 33.706
207050l

B/222541582 1 hervid toall

d 23/05/24  |Lider 76.134.941-4 |noaplica e $24.660

r; desenfectantes
Zuchillo cartonero, lapiz pasta, block

B/27708 24/05/24 Yanulaque y Cia. Ltda. 81.056.900-K |maria Yanulaque, Isabel Ferrer apuntes, pos it, lapiz tina, micas anillado $ 30.370
para auditoria

B/484108 24/05/24  |Nibaldo Pino Farias 5.686.371-0 |Nosslics EZZ‘{::E ER A Goe $1.950

B/12012 29/05/24 |lacqueline Tiaina Paco 9.818.884-3 [Noaplica 4 esponjas lava loza $1.000
SUBTOTAL $152.212

MATERIALES DE ASEO

215.22.04.007

SUBTOTAL

MATERIAL DE OFICINA

215.22.04.001

SUBTOTAL $0

TOTAL $152.212

| [
/] TOTAL $152.212

Fecha, Arica

{*) Si se contrata con una persona natural o con
"socios o accionistas principales" debera indicarje

dividual de r

Firma del Resp

3 0 MAYO 2024

onsabilidad limitada (Eirl), en el campo




